



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

INVESTX A/S
NÆSSET 9, 8700 HORSSENS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. april 2024

Mads Heide Ankjær

CVR-NR. 35 84 45 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	INVESTX A/S Næsset 9 8700 Horsens
	CVR-nr.: 35 84 45 70 Stiftet: 6. maj 2014 Kommune: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kurt Ankjær Matias Heide Ankjær Mads Heide Ankjær
Direktion	Mads Heide Ankjær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Andelskassen Havnegade 6 8000 Aarhus C
Advokat	DLA Piper Hack Kampmanns Plads 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 19 t.kr.

Egenkapitalen udgør 7.270 t.kr svarende til en soliditetsgrad på 99,2%

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER OG KAPITALINTERESSER	1	61.701	-110.801
Eksterne omkostninger.....		-10.306	-9.468
Andre finansielle indtægter.....		5.412	3.376
Andre finansielle omkostninger.....		-37.962	-216.743
RESULTAT FØR SKAT.....		18.845	-333.636
Skat af årets resultat.....	3	7.315	49.024
ÅRETS RESULTAT.....		26.160	-284.612
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	58.900
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-35.264	-174.801
Overført resultat.....		-60.576	-168.711
I ALT.....		26.160	-284.612

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.295.387	2.273.767
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		4.597.415	4.597.334
Finansielle anlægsaktiver.....	4	6.892.802	6.871.101
ANLÆGSAKTIVER.....		6.892.802	6.871.101
Udskudte skatteaktiver.....		58.452	49.024
Tilgodehavende selskabsskat.....		258	2.563
Tilgodehavender.....		58.710	51.587
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	363.047	253.890
Værdipapirer og kapitalandele.....		363.047	253.890
Likvide beholdninger.....		9.762	213.815
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		431.519	519.292
AKTIVER.....		7.324.321	7.390.393
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.479.513	1.514.777
Overført resultat.....		5.168.461	5.229.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	58.900
EGENKAPITAL.....		7.269.974	7.302.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	8.000
Anden gæld.....		46.347	79.679
Kortfristede gældsforpligtelser.....		54.347	87.679
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		54.347	87.679
PASSIVER.....		7.324.321	7.390.393

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	1.514.777	5.229.037	58.900	7.302.714
Forslag til resultatdisponering.....		-35.264	-60.576	122.000	26.160
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-58.900	-58.900
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	1.479.513	5.168.461	122.000	7.269.974

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser			1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	21.620	10.154	
Indtægter af kapitalinteresser.....	40.081	-120.955	
	61.701	-110.801	
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Skat af årets resultat			3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	2.113	0	
Regulering af udskudt skat.....	-9.428	-49.024	
	-7.315	-49.024	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.690.000	3.666.324	
Kostpris 31. december 2023.....	1.690.000	3.666.324	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	583.767	931.010	
Udloddet resultat	0	-40.000	
Årets værdireguleringer	21.620	40.081	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	605.387	931.091	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	2.295.387	4.597.415	
Kapitalandele i associerede virksomheder			
Navn og hjemsted		Ejerandel	
Oak A/S, Aarhus.....		50 %	
Kapitalandele i kapitalinteresser			
Navn og hjemsted		Ejerandel	
A4 ApS, Horsens.....		16 %	

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023.....	363.046
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-35.336
